
 

 

 

  

 
Dyrektor (067) 210 62 00 

Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85 

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl  
 www.szpitalpila.pl  

 

1 
 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 29.09.2021 roku 

 

FZP.II – 241/56/21 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym przetargu 

pod nazwą: „Dostawa maseczek jednorazowych”. 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 

pytania: 

Pytanie nr 1.  

zadanie I Czy zamawiający wymaga maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w 
zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych wykonaną z trzech warstw : włókniny 
polipropylenowej , warstwa wewnętrzna typu Meltblown? 
 
Odpowiedź: Tak, Zmawiający wymaga. 

Pytanie nr 2.  

zadanie II Czy zamawiający wymaga maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 – TYP II w 
zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych wykonaną z trzech warstw : włókniny 
polipropylenowej , warstwa wewnętrzna typu Meltblown? 
 
Odpowiedź:  Tak, Zmawiający wymaga. 

Pytanie nr 3.  

Czy zamawiający dopuści do złożenia oferty na polskie medyczne maski jednorazowe które maja 
deklarację zgodności na maski medyczne IIR (norma EN14683:2019+AC) oraz posiadają skutecznośd 
filtracji bakteryjnej (BFE) (%) 99,9% ? Pakowane w folie oraz kartonik? Maski są produkowane w Polsce 
w załączeniu zdjęcie. Pytanie dotyczy maseczek z gumkami oraz z trokami 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4.  

Pakiet 1 Pyt. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek pakowanych po 50 szt., w kartoniki bez 
podajnika 
 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza kartoników bez podajnika. 

Pytanie nr 5.  

Pakiet 1 Pyt. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie troków o długości min. 38 cm. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długośd troków 38  cm. 

 


